

 CİNDEKİLER

HABERLER

Yeni �yelerimize Aramıza Hoş Geldiniz Diyoruz!	2
Barcelona'da Networking Aktivitesi	2
Yönetim Kurulu Toplantısı	3
Türkiye Plastik Endüstrisi Raporu	3
Oda Ödülleri 2. Kez Sahibini Buluyor	3
İspanyol ve Türk Şirketler Arasında İkili Görüşmeler	3

 YELERİMİZ İLE İLGİLİ HABERLER

Bir Yatırım ve Ticaret Merkezi Olarak Türkiye	4
Tur Assist 20. Yaşını Kutladı	6
NOKSEL ESPANA, SA. Uluslararası Pazarlardaki Büyümesini Sürdürüyor	6
TCG İçin Yeni İş, Teknik Destek ve Uluslararası Ortaklık Fırsatları	7
Eptisa, Bartın/Türkiye'de Yeni Anlaşma İmzaladı	8
Türk Nakliye Şirketi İspanyol İdaresine Karşı Davayı Kazandı	9
Catenon'un Yeni İşe Alım Platformu: Filmijob	9
Guzman Global 4. Kez PlastEurasia Fuarında	11

PROMOSYONLAR

İLETİŞİM BİLGİSİ

HABERLER

Yeni Üyelerimize Aramıza Hoşgeldiniz Diyoruz!

Bu ay aramıza 4 yeni üyenin olduğunu belirtmekten memnuniyet duyarız. Yeni üyelerimizin katılımıyla Türk-İspanyol ilişkilerini geliştirmek amacıyla çalışmaya devam edeceğiz.

Yeşim Requena Lavergne: İzmir Üniversitesi mezunu bir tekstil mühendisi olan Sn. Requena yıllardır İspanya'da çalışmaktadır. Türk tekstil üreticileriyle potansiyel İspanyol müşterileri buluşturarak ve Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odasıyla bağlantılı olarak iki ülkenin ticari ilişkilerini geliştirmeye katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

İletişim için: contact@studiohometex.com

ILIVEBARCELONA: Barcelona, Maresme, Costa Brava, Sitges, Gava Mar ve Ibiza gibi ayrıcalıklı bölgelerdeki lüks evlerin ve dairelerin kiralanmasında ve satışı alanında uzmanlaşmış aynı zamanda müşterilerine yatırım danışmanlığı hizmeti de sunan bir emlak ajansıdır.

İletişim için: <http://ilivebarcelona.com/>

NSK: Türkiye'de endüstriyel vana sanayinde etkinlik gösteren bu firmanın, üreticisinin katalogunda 300 den fazla ürün bulunmaktadır. Ülke pazarında etkinlik gösteren 5 en önemli üreticiden biri olup yabancı markalarla 10 yıllık deneyime bir sahip olan fima, kurulundan paketlemeye kadar sürecin tüm aşamaların entegresini kendisi gerçekleştirmektedir.

İletişim için: <http://www.nskeurope.es/>

BOFILL&ARNAN: Yaklaşık 100 yıldır uluslararası mal taşımacılığı yapan Bofill&Arnan grubunun; hava, deniz, kara taşımacılığı, gümrük hizmetleri, sınır ötesi ticareti ve entegre lojistik gibi çeşitli sektörleri kapsayan geniş bir faaliyet alanı bulunmaktadır.

İletişim için: <http://www.bofill-arnan.es/>

Barcelona'da Networking Aktivitesi

Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası tarafından Türk ve İspanyol iş dünyasını bir araya getirmek amacıyla düzenlenen networking faaliyetlerinin bir yenisi, 22 Eylül Cuma günü Barcelona'daki Türk Konsolosluluğu'nun da desteğiyle hukuk firması Martinez-Echevarria'nın ofisinde gerçekleştirildi.



Üyelerimizin yanısıra Türkiye ve İspanya'daki iş dünyası ile ilgilenen kişilerin bir araya geldiği bu keyifli geceye Barselona Baş Konsolosu Sn. Emir Salim Yüksel de katılarak bir konuşma yaptı.

Davette katılımcılar Konsoloslüğümüz tarafından ikram edilen Türk mezelerinin tadına bakma fırsatı da buldular. Bu gibi networking aktivitelerinin; Türk ve İspanyol şirket, girişimci, yatırımcı ve hissedarlara her iki ülke pazarları hakkında vizyonlarını geliştirmeleri ve deneyimlerini paylaşmaları açısından önemli fırsatlar sunduğunu düşünmekteyiz.

Yönetim Kurulu Toplantısı

Türk- İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası yönetim kurulu toplantısı Türkiye'nin Madrid Büyükelçisi Sn. Ömer Önhon'un da katılımıyla 5 Ekim 2016 günü Madrid'de gerçekleştirildi. Toplantıya BBVA'yı temsilen Ramón Gascón başkanlık ederken, Genel Sekreter Antonio Viñal Casas yardımcılığını üstlendi.

Toplantı gündeminde bir önceki yönetim kurulu toplantısı'nın tutanağının oy birliğiyle kabulü, bu sene 2.si Düzenlenecek olan Ödül Töreni'nin tarihi ve organizasyonu ve son olarak da yeni Yönetim Kurulu seçim süreci yer almıştır. Son konu başlığıyla ilgili olarak üyelere seçimle gerekli bilgiler gönderilmesi ve Genel Kurul tarihinin belirlenmesi görüşülmüştür.

Türkiye Plastik Endüstrisi Raporu

Türkiye'nin yükselen endüstrilerinden biri olan plastik sanayii, küresel pazarın %2.8'ini oluşturmaktadır. Bu endüstride dünyada 6. Sırada olan Türkiye, Avrupa'da Almanya'dan sonra 2. Sırada yer almaktadır. Türkiye'de 250.000 kişiye istihdam sağlayan bu sektörde 6500 şirket faaliyet göstermektedir. Oda tarafından sektörün önemine binaen bir sektör raporu hazırlanmış bulunmaktadır. Bu raporla ilgilenen firmalar raporun bir örneğini temin etmek için bizimle temasa geçebilirler.

Oda, tüm üye ve üye olmayan firmalar için bu hizmeti sunmakta olup, ilgilendiğiniz sektörlerde Türk ve İspanyol pazarları hakkında rapor hazırlanması için bizimle info@camarahispano-turca.org adresine mail atarak iletişime geçebilirsiniz.

Oda Ödülleri 2. Kez Sahibini Buluyor

Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası Ödülleri bu sene 2. kez sahiplerini bulacak olup Ödül Töreni 15 Aralık 2016'da Madrid'de düzenlenecektir. Bu sene de geçen sene olduğu gibi iki ülke arasında kültürel, akademik, politik ve/veya ekonomik açıdan kurulan karşılıklı ilişkilere katkıda bulunan kişilere ve kurumlara çeşitli ödüller verilecektir.

İspanyol ve Türk Şirketler Arasında İkili Görüşmeler

Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası tarafından düzenlenen ve yönetilen İkili Görüşmeler, 26 Ekim 2016'da Oda'nın Madrid'deki merkezinde gerçekleştirildi. Toplantılara Türkiye'den Çarşamba Ticaret Odası üyesi 14 inşaat firması katılırken İspanya'dan oda üyelerimizden Fagor Türkiye, GNGH Abogados, Gedeth Network, Turkish Consulting Group ve üyemiz olmayan HOLEDECK katılmıştır. İnşaat sektöründe ve genel olarak yurtiçinde faaliyet gösteren küçük ölçekli bu şirketler, tedarikçi, müşteri veya iş ortakları bulmak için etkin bağlantılar kurmakla ilgilenmektedirler. Firmalar arası toplantıların yanısıra, Oda Başkanı Sn. Ramon Gascon Çarşamba Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Sn. Ahmet Yılmaz ve Türk şirketlerinin temsilcileri ile bir araya gelerek görüşmeler gerçekleştirmişlerdir. Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası olarak bu tip etkinliklerin iki ülkenin firmalarının birbirlerini daha yakından tanınmasına imkan vererek, ticaret potansiyelinin geliştirmesi açısından elverişli bir ortam yaratılmasında önem taşıdığı düşünülmektedir.

Benzeri toplantıların düzenlenmesi için bizimle info@camarahispano-turca.org adresine mail atarak iletişime geçebilirsiniz.



ÜYELERİMİZ İLE İLGİLİ HABERLER

Bir Yatırım ve Ticaret Merkezi Olarak Türkiye Semineri

77 milyonluk tüketicisi kitlesiyle yükselen bir potansiyel pazar olan Türkiye'ye yatırım yapmak isteyen İspanyol şirketlerine bu pazardaki iş ve yatırım fırsatları Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtma Ajansı (ISPAT) ve Madrid Sanayi ve Ticaret Odası işbirliğiyle 8 Kasım'da Madrid'de gerçekleştirilen bir seminerle tanıtıldı. Halihazırda dünyanın en güçlü 20 ekonomisi arasında yer alan ve 2050 yılına kadar ilk 10 ekonomi içerisine girmeyi hedefleyen Türkiye'nin sunduğu yatırım fırsatları ve gelişen sektörler, "Bir Yatırım ve Ticaret Merkezi Olarak Türkiye" başlıklı toplantıda ele alındı.



INVEST IN TURKEY

Türkiye'nin Madrid Büyükelçisi Sn. Ömer Önhon konuşmasında "Türkiye'nin güvenli bir yatırım ortamı olmaya devam ettiğine" dikkat çekti. Avrupa ve Asya gibi büyük pazarları ve Orta Doğu ve Kuzey Afrika gibi önemli noktaları birbirine bağlayan seçkin bir bağlantı noktası olan Türkiye aynı zamanda 1996 yılından itibaren Avrupa Birliği'yle Gümrük Birliği anlaşması imzalamış olan ve birliğe aday olan beş ülke arasında da bulunmaktadır.

İspanyol Ekonomi ve Rekabet Bakanlığı **Akdeniz, Afrika ve Orta Doğu** ülkeleri Genel Ticaret Politikaları Yardımcı Direktörü Myriam Pérez Nogueira, etkinlikte Türkiye'nin son yıllardaki gelişiminden bahsetti. "2015 yılında GSYH'nın %4'e yükseldiğini ve IMF'nin 2016 yılı için %3.8'lik bir büyüme beklediğini" ekledi. Kamu açığı azalan ve kamu borcunu kapatmada iyi bir performans gösteren Türkiye, İspanya için ayrıcalıklı bir Pazar sunmaktadır. Türkiye, İspanya'nın 2015 yılı ticaretinde dünya genelinde 10. Sıradaki ülke olup (Avrupa Birliği dışında ABD ve Fas'tan sonra 3. sıradaki) 20. Sıradaki tedarikçisidir. Bu açıdan da Pérez Nogueira belirttiği gibi "son yıllardaki dış ticaret hacmi ve performansı ile İspanya'nın tercih ettiği bir nokta olmuştur". Avrupa Birliği

içerisinde, İspanya Türkiye'nin 5. Sıradaki tedarikçisi (2015 yılında Avrupa Birliği'yle olan toplam ticaretin yüzde %5'i) ve (%7 oranı ile) 5. Sıradaki müşterisidir.

Altyapı, Enerji, Yapı ve İnşaat, Oto Sanayi, Lojistik, Su ve Çevre, Yeni Teknolojiler, Endüstriyel Tarım ve Turizm gibi sektörlerde İspanyol şirketleri için çeşitli fırsatlar sunan Türkiye, Enerji (Geleneksel ve Yenilenebilir Enerji, Otomotiv Yedek Parça, Sağlık, Endüstriyel Tarım ve Hizmet Sektörlerinde de yatırım için oldukça önemli fırsatlar sunmaktadır.

Yatırım Destek ve Tanıtma Ajansı Başkanı Arda Ermut ise sunumunda 2015 yılı itibariyle Türkiye'de faaliyet gösteren 627 İspanyol şirketinin getirdiği 8400 milyon avroluk Doğrudan Yabancı Yatırımdan(DDY) bahsederek iki ülke arasında var olan güçlü ekonomik ilişkilerin altını çizdi. Ermut, konuşması sırasında Türkiye reform programının temel sütunlarından olan 2003 yılında yürürlüğe girmiş DYY kanunu ve 2012 yılındaki uygulamaya girmiş olan Ticaret Kanunu'nundan da bahsetti.

Bu iki önemli kanun, uluslararası standartlara uyarak, şeffaflık ve şirket bazında güvenilirlik sağlayarak şirketlere uygun bir yatırım ortamı sağlanmasına büyük katkılar sağlamıştır. Yaş ortalamasının 30 olduğu dinamik bir nüfusun yaşadığı Türkiye, canlı ve gelişen bir ekonomiye sahiptir. Aynı zamanda 1.6 milyar insan ve toplamda 28 milyar dolarlık bir GSYH rakamını oluşturan Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Orta Asya ve Körfez ülkelerinin pazarlarına ulaşım noktası ve bölgesel olarak bir enerji koridoru görevi görmesiyle Türkiye İspanyol şirketleri için cezbedici bir konumdadır.

Diğer bir deyişle, Türkiye'ye yatırım, 800.000 milyon dolarlık bir GSYH'ya ve 78 milyonluk bir nüfusluk bir ekonomiye yatırım demektir. Ermut tarafından bahsedilen diğer önemli bir gelişme, Türkiye-İspanya karşılıklı ticari ilişkilerin 2015 yılında %54'ü ithalat ve %46'sı ihracat olmak üzere toplamda 9500 milyon dolara yükselmiş olmasıdır.



MAPFRE ASISTENCIA'nın Türkiye'deki Markası Olan Tur Assist 20. Yaşını Kutladı

Organizasyonda yaptığı konuşmada Tur Assist Genel Müdürü Cemal Fenercioğlu; “Türk asistans sektörünün lideri olarak 20. Yılımızı kutluyoruz, önümüzdeki yıllarda da müşteri memnuniyetine odaklanarak lider konumumuzu korumak istiyoruz.” dedi.

MAPFRE ASISTENCIA Genel Müdürü ve COO'su Alberto Berges ise; Tur Assist'in bugün bulunduğu konuma gelmesi için 400'ün üzerinde çalışanın özverili çalışmaları için teşekkür ederek, şirketin durumuna bakınca geleceğe büyük bir hevesle baktığını söyledi.

Toplantıya aralarında MAPFRE İnsan Kaynakları Genel Müdürü Elena Sanz ve MAPFRE Sigorta CEO'su Alfredo Muñoz'un da bulunduğu sigorta ve asistans şirketlerinden çalışanlar, müşteriler ve diğer misafirlere oluşan 200 kişilik bir grup katıldı.



NOKSEL ESPAÑA, S.A. Cezayir'deki Yeni Hidro Tarım Projesiyle Uluslararası Pazarlardaki Büyümesini Sürdürüyor



NOKSEL ESPAÑA 2008 yılında, Noksel Çelik Boru AŞ girişimiyle petrol, gaz, su ve boru hatları ve pilot projeler için çelik boru üretimi ve tedarikini sağlamak amacıyla kurulmuştur.

NOKSEL ESPAÑA, üretim hatlarıyla birlikte Cezayir'deki yeni projesi için üretime başladı. Bu hidro-tarım projesi kapsamında 18 km'den fazla bir alan için helezonik boru tedariki yapılacaktır. Bu proje, Cezayir'in birçok noktasında hidro-tarım sistemi kurulumunu içermektedir.

Projenin bir ayağı da, ülkenin başkenti Cezayir'in 83 kilometre güneyindeki MEDEA şehrindeki Beni Slimane ovasında geliştirilmektedir. Constantine'deki gerçekleştirilen eş zamanlı projede, Cezayir'in merkezinde yer alan Gue SP1 hattında yürütülen çalışmalar çerçevesinde geliştirilecektir.

Buna ilaveten, ülkenin kuzeyinde, başkentten 119 kilometre uzaklıktaki BOUIRA şehrindeki pompa istasyonunun arıtma tesisini de bağlayacak bir hat kurulacaktır.

Bu proje, tedarik sisteminin kalitesi açısından kilit rol oynamaktadır ve ülkenin hidro-tarım ağları açısından çok önemli bir ilerleme olacaktır.

Hizmetlerin optimum performansını yakalamak adına NOKSEL ESPAÑA, ulusal ve uluslararası standartları ve ilkeleri sağlayabilmeyi amaçlamaktadır. Dinamik ve esnek organizasyon yapısına sahip olan şirket, ürün tedariki ve yüksek kalitede hizmet sunmaktadır.

Şirketin hedefi, gücüne ve dinamizmine dayalı olan sektördeki öncü konumunu sürdürmektedir.

Mail adresi: export@nokselpain.com

Web: www.nokselpain.com



TCG- Turkish Consulting Group- İçin Yeni İş, Teknik Destek ve Uluslararası Ortaklık Fırsatları

Türkiye ve İspanya İş Geliştirme alanında faaliyet gösteren uluslararası ticaret ve ticaret danışmanlık şirketi TCG- TURKISH CONSULTING GROUP, genel müdürü Juan Jose GALIANA BENITO Ekim ayında Türkiye'ye düzenlediği gezide, atık yönetimi, geri dönüşümü ve değerlendirilmesi gibi alanlarda etkinlik gösteren Türk şirketleriyle temaslarda bulundu.

Bu ziyaret sırasında, Türk şirketleriyle yürütülen projeleri ilerletmek amacıyla İzmir, Ankara, İstanbul ve Çanakkale'de toplantılara katıldı. Bu toplantılarda Türk firmalarıyla olan iş bağlantılarını geliştirme, Türk iş adamlarının atık yönetimi için geliştirdikleri projeler ve tesislerin yatırımlarına artan ilgisini karşılamak adına görüşmeler düzenlendi ve Avrupa'daki partnerlerle benzer deneyimleri paylaşıldı. Türkiye'nin AB üyeliği müzakereleri çerçevesinde Avrupa direktiflerine uyum süreci, yeni yatırım ihtiyaçları ortaya çıkmaktadır dolayısıyla da süreç adaptasyonu, uluslararası alanda yeni iş fırsatları oluşturmaktadır. Aynı zamanda, EBRD ve diğer finans fonu kurumlarının varlığı, teknik işbirliği ve Avrupa'daki şirketlerin saha desteği için önemli bir fırsattır.

İspanya ve Türkiye arasındaki uluslararası iş geliştirme alanında faaliyet gösteren danışmanlık şirketi TCG, alandaki derin bilgisi ve uzmanlığıyla İspanya ve Türkiye ticari ilişkilerin geliştirilmesine destek olmaktadır. Ambalaj malzemeleri, cam, plastik ve tıbbi atıkların yönetimi ve geri dönüşümü gibi

alanlarda çalışan Türk ve İspanyol şirketlerine ortaklık fırsatı sağlamak açısından büyük fırsatlar sunmaktadır. Uluslararası Ticaret, Danışmanlık ve İş Geliştirme alanlarında 15 yılı aşkın deneyimiyle TCG, gelecek yıllarda da yeni etkinlik alanları oluşturup bu alanlarda yeni fırsatlar geliştirmeyi hedeflemektedir.

İletişim için

E-mail: jjgaliana@turkishconsultinggroup.com

Tel: +34 660 00 89 52

Web: www.turkishconsultinggroup.com



Eptisa, Bartın/Türkiye’de Yeni Bir Su ve Arıtma Projesi Teknik Yardım ve Denetim Anlaşması

İmzaladı

Sözleşmenin amacı, Bartın Belediyesi ve Proje Uygulama Birimi’ne idari, mali ve teknik kapasite geliştirme yoluyla Teknik Destek sağlamak, Belediye’nin su ve atıksu departmanının (Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Birimi-SKHB) verimli bir şekilde işletimine destek olmak ve Bartın Atıksu Arıtma Tesisi ve İnkumu’nda atıksu toplama, ön arıtma ve derin deniz deşarjı inşaatı ile (Yapım Sözleşmesi-1) ile mevcut su temini ve dağıtım sistemi rehabilitasyonu (Yapım Sözleşmesi-2) için inşaat kontrollüğü sağlamaktır.

İşbu Proje kapsamında, EPTISA aşağıdaki görevlerin uygulanması için hizmet sağlayacaktır:

- Belediye’nin Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Birimi için idari, teknik ve mali kapasite geliştirmek;
- Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Birimi’nin modernizasyonu ve kurumsal sürdürülebilirlik için gereken eğitim ve desteğin sağlanması;
- SKHB/ Proje Uygulama Birimine haritalama, CBS, hidrolik modelleme, kaçak algılama vb. konularda Teknik Destek;
- Sözleşme yönetimi ve Bartın Atıksu Arıtma Tesisi, İnkumu’nda atıksu toplama, ön arıtma ve derin deniz deşarjı ve mevcut su temini ve dağıtım sistemi için inşaat kontrollüğü;
- İhale evraklarının incelenmesi ve güncellenmesi ve ihale ve sözleşme sürecinde teknik destek sağlanması;
- Mevcut su temini ve dağıtım sisteminin rehabilitasyonu için tasarım ve ihale dosyasının incelenmesi;
- Çevre İl Müdürlüğü’nün endüstriler üzerinde yaptırımını kolaylaştırmak adına, kanalizasyon şebekesine yapılan endüstriyel deşarjları izlemek için program geliştirmek.

Türkiye’de IPA Programı çerçevesinde ulusal ve Avrupa Birliği fonları tarafından finanse edilen “Bartın Su ve Atıksu Projesi için Teknik Destek ve Kontrollük” sözleşmesi için başlangıç tarihi 18 Ağustos 2016 olup, uygulaması 29 ay sürecek projede sözleşme değeri 1,197,650.00 Euro’dur.

İletişim İçin:

Burcu Aras

baras@eptisa.com

Websitesi: www.eptisa.com



T rk Nakliye Őirketi İspanyol İdaresine KarŐı Davayı Kazandı

Katalonya H k meti Kara UlaŐtırması Genel M d rl ğ  g revlileri 23 Aėustos 2013 tarihinde, bir T rk nakliye Őirketine kullanım s resi ge miŐ bir uluslararası eŐya taŐımacılıėı belgesi kullanmak iddiasıyla 4.001,00.-Euro ceza kesti.



Ceza kesilen T rk Őirketi bu karara karŐı 18 Eyl l 2014 tarihinde aynı idare nezdinde kararın yanlıŐ olduėu gerek esiyle itirazda bulundu. İŐbu itiraz 9 Őubat 2015 tarihinde red edildi. Bu red kararıyla birlikte idare mahkemesine baŐvuru dıŐında baŐkaca bir idari itiraz yolu kalmadı.

T rk Nakliye Őirketi haklı olduėuna inandıėı i in s reci devam ettirmeye karar verdi ve 31 Mart 2015 tarihinde anılan karara karŐı idare mahkemesi nezdinde dava a tı. Anılan dava Barselona 3. İdare Mahkemesine d Őt  ve mahmeke dava dilek esini kabul ederek 7 Eyl l 2016 tarihine duruŐma g n  verdi.

Anılan g n taraflar duruŐmada hazır bulundu ve savunmalarını yaptılar. Mahkeme Hakimi T rk Őirketinin talebini haklı bularak, Katalonya H k meti Kara UlaŐtırması Genel M d rl ğ n n cezai iŐlemini iptal etti. Mahkeme bununla da yetinmedi ve idareyi t m mahkeme masraflardan da sorumlu tuttu. Mahkeme ayrıca verilen kararın kesin olduėuna da h kmetti.

Anılan dava Barselona 3. İdare Mahkekesinde g r ld . Dosya numarası: 108/15 Esas, 274/16 Karar'dır.

İŐbu dava İstanbul'dan G g Ő Hukuk B rosu ile Barselona'dan Rigol Abogados Hukuk B rosu tarafından takip edildi.

İletiŐim İ in:

İrfan G ler

Web: www.goguslaw.com

Catenon'un Yeni İŐe Alım Platformu: Filmijob

Filmijob, Catenon Ventures tarafından perakende satıŐ sekt r ndeki profesyonelleri bulmaya y nelik akıllı telefonlar i in geliŐtirilmiŐ bir startup firmasıdır. Filmijob, bu yeniliėiyle iŐlevsel konumdaki (satıcılar, satıŐ g revlileri ve t ccarlar gibi) kiŐilerin iŐe alım i in se ilim s recini bir otomasyona d n Őt rmektedir.



Yetkin Eleman Bulma Alanları Olarak SatıŐ Noktaları

İnsanların %47'si iŐ aramak i in telefonlarındaki uygulamalardan yararlanmaktadır. Yapılan araŐtırmalara g re satıŐ noktaları, potansiyel elemanları bulmak bu kanallar aracılıėıyla daha verimli hale gelmiŐtir. Bu vesileyle insanlar cep telefonlarındaki uygulamaları kullanarak yeni fırsatları hemen yakalayabilme Őansına sahip olabilmekte, bu da s reci epeyce hızlandırmaktadır. Bu yaklaŐım, iŐ verenlerin potansiyelini arttırdıėı gibi kendi profillerini de s rekli olarak g ncelleŐtirmelerini saėlamaktadır.

“Fresh Candidates” (Yeni Adaylar)

İnsan Kaynakları bölümünün karşılaştığı en önemli sorunlardan biri de iş arayan eleman adayların özgeçmişlerinin sosyal medya, e-posta, elden ve iş bulma portalları gibi çok çeşitli kanallar aracılığıyla ellerine ulaşmasıdır. Geliştirilen bu yenilik birlikte, tüm profesyonellerin bir arada görülebilmesini ve tüm adayların güncel durumları ve tercihlerine göre bir yetenek yakalama alanı oluşturulmasını sağlamaktadır.

Video, Oyunlaştırma(Gamification) ve Algoritmalar

Gittikçe büyüyen bir trend olarak oyunlaştırma (gamification), video oyunlarının dinamiği ve estetiğinin profesyonel ortamda kullanılması fikrine dayanmaktadır. Şirketler, özelleştirilmiş çeşitli uygulamalarla adayların analiz sürecini kullanışlı hale getirmektedirler.

Adaylar, vidyolar sayesinde bizzat şirketin CEO’su tarafından yöneltilen sorulara cevap verebilmekte ve böylelikle sistem adayların uygunluğu ile ilgili tüm verilerin incelenmesine ve bir sıralama oluşturulmasına imkan vermektedir. Filmijob CEO’su Alejandro Lopez Garrido “Biz, profesyonellere bakış açımızda bir devrim yaratabilecek bir teknoloji geliştirmek için çok çaba sarfettik ve şimdi neler yapabileceğimizi herkese gösterebiliyoruz” diye belirtmiştir.

Filmijob Hakkında

Filmijob, video görüşmeleri veya adayların değerlendirilmesi gibi eleman seçimleri sürecinin bazı kısımlarının otomasyonunu sağlamaya odaklanmıştır. Filmijob aynı zamanda, algoritmaları ve yapay zekayı kullanarak işe alım sürecinin kısaltıp, şirketlere büyük kolaylıklar sağlamaktadır. Dolayısıyla da şirketlerin yapacağı tek şey potansiyel elemanların sonuç verilerinin analizini yapmaktadır. Telefonica, ‘Instituto de Empresa’ ve Şili Hükümeti tarafından ödüllere layık görülmüş olan bu startup şirketi, binlerce kullanıcıya ulaşım imkanıyla dünyanın herhangi bir yerinde hizmet sunabilecek esnek bir teknoloji sunmaktadır.

Catenon Hakkında

Madrid Borsası listesinde yer alan bu şirket, küresel çapta profesyonellerin aranmasına imkan veren ve web2 modeliyle işletilen çokuluslu bir İspanyol teknoloji şirkettir. Beş kıtada yüzden fazla ülkede faaliyet gösteren firma, aynı zamanda teknolojik çözümler sağlayan farklı dijital işe alım hizmetleri de sunmaktadır.

Küresel bazda çalışan bu ofis, için diğer kullandığı araçlarla birlikte özellikle film teknikleriyle geliştirilmiş röportajlar yaparak müşterilerine dünyanın herhangi bir yerinden diğerine 20 gün içerisinde adayların bulunmasını, değerlendirilmesini ve sunumunu sağlamaktadır.

İletişim İçin:

Begoña Mañanas

Kurumsal İletişim Sorumlusu

Tel.: +34 913 096 980

M.: +34 663 700 892

www.catenon.com



GUZMAN GLOBAL 4. Kez PlastEurasia Fuarında

Guzman Global firması 7-10 Aralık'ta İstanbul'da düzenlenecek olan PlastEurasia 2016-Uluslararası Plastik Fuarı'na bu sene 4. Kez katılacak.



Guzman Global'in Türkiye şubesi olan Guzman Global Hammadde Ticaret, 2013 yılında kurulduğundan bu yana her sene bu etkinliğe katılmaktadır.

77 yıl önce İspanya'nın Valensiya şehrinde kurulmuş olan Guzman Global, endüstriyel hammadde dağıtımı yapan bir aile şirkettir. Plastik ve kauçuk, mineraller ve kaplama, kuru yemiş ve kahve olmak üzere 3 farklı alanda faaliyet göstermektedir. Halihazırda Türkiye, İtalya ve Portekiz'de faaliyet gösteren firma otuzdan fazla ülkeye de ihracat yapmaktadır. 200 çalışanı olan firmanın 2015 yılındaki gelirleri 204 milyon avro'ya ulaşmıştır.

Valensiyalı firma Sabic firmasının İspanya, Türkiye, İtalya ve Portekiz'deki resmi distribütörlüğünü yapmakta olup İstanbul'dan bu firmanın tüm ürün yelpazesinin pazarlanmasının yanısıra Guzman Global Hammadde Ticaret olarak diğer plastik üreticileri ile işbirliği de yapılmakta ve böylece Türk plastik sektörünün polimer ile ilgili tüm ürün ihtiyaçları karşılanmaktadır.

Guzman Global'in Türkiye'deki taahhütü ve büyüme stratejisi, Eczacıbaşı Grubu ile ortaklaşa yaptığı seramik ve vitrifiye ekipmanları sanayisi için Mineral ve Kaplama biriminin ihracatında da kendisini göstermektedir.

Guzman Global, 6 nolu Pavyon 'da yer alan 604 nolu stand'da müşterileri, tedarikçileri ve dostlarıyla tatmin edici görüşmeler yapma fırsatı bulmayı ve bu fuardan iyi bir sonuçla dönmeyi ummaktadır.

İletişim için:

Yeşim Kangal

Mail: ykangal@grupoguzman.com

Tel. [+902165758549](tel:+902165758549)

Web: www.guzmanglobal.com



PROMOSYONLAR

Avanza

Üyelerimizden Avanza Danışmanlık; üyelerimize özel olarak Pazar Araştırması raporları hazırlanması, İş Ajandası oluşturulması, Destek ve Çeviri hizmetleri danışmanlıklarında ilk saat ücretsiz sonraki saatler içinde %25 indirim fırsatı sunmaktadır.

İletişim İçin: Maria.moreno@avanza.com.tr

Ritz

Ritz Oteli, Noel programı kapsamında Akşam Yemeği ve/veya Brunch sunmaktadır. Konaklama+Akşam yemeği/Brunch istekleriniz için rezervasyon birimiyle, sadece Akşam yemeği ve Brunch rezervasyonları için de Satış Temsilcisiyle iletişime geçiniz. Noel Programı; Noel Gecesi Yemeği, Yeni Yıl Brunch'ı, Üç Kral Günü Yemeği ve Dansı ve Üç Kral Günü Açık Büfesinden oluşmaktadır. Otel aynı zamanda; Noel dönemi konaklama, Noel Gecesi Paketi, Yeni Yıl Paketi ve Üç Kral Günü Paketlerinde de fırsatlar sunmaktadır.

İletişim İçin:

Rezervasyon Birimi: RZMAD-Reservations@mohg.com

Satış Temsilcisi: gsuarez@mohg.com

Oda'nın üyelerimize özel tüm indirim ve promosyonlarının listesini web sitemizde bulabilirsiniz:
www.camarahispano-turca.org

İLETİŞİM BİLGİLERİ

BİZE ULAŞIN!



ADRES: Calle Príncipe de Vergara 55, 6ºB 28006, Madrid



Tel: 00 34 910 107 645



E-mail: info@camarahispano-turca.org

Web: www.camarahispano-turca.org



Facebook: <https://www.facebook.com/camara.comercio.hispano.turca/?fref=ts>



Twitter: <https://twitter.com/hispanoturco>



Linkedin: <https://www.linkedin.com/company/cámara-oficial-de-comercio-e-industria-hispano-turca>

